EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 080/2025 – FX SERVIÇO DE

ALIMENTAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Quarto Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento Nº 073/2024 celebrado entre a OVG e a empresa
FX SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO LTDA (Processo SEI nº 202400058004478).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 073/2024,
por parte da Administração, para o fim de registrar o retorno do Restaurante do Bem para o endereço
originalmente estabelecido no contrato, na cidade de Jaraguá/GO, conforme Despacho nº 478/2025 - GRB
(77621362) e Despacho nº 414/2025 – OVG/DIUNIS (77669882).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

Diante disso, fica alterado o endereço do Restaurante do Bem do Município de Jaraguá/GO, constante na
“Cláusula Segunda – Da Alteração” do Termo de Apostilamento nº 01/2025, item 3.4, do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 073/2024, retornando à sua redação original, nos seguintes
termos:

(...) Rua João Pedro de Oliveira, Qd. 03, Lt. 03, St. Jardim Aeroporto III, CEP: 76.330-000, Jaraguá/GO
(...)

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81103620&id_procedimento_atual=65991504&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2740c1ea029623c858b4b367106f39355f700ed9b1ef9ff1751436e89a7c04a01b2108bff307aa0807e4cbc08fa09b3579b1025bad1b27499ee0db118efd0d3c7faad185cadb276371b34733bdc7cee273096add131330d1da7cccc478b19229
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81157079&id_procedimento_atual=65991504&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=3714c78f5f29eea7e39c44a487bb5e39dad7d03d48dbec8a605d45d4310efc221b2108bff307aa0807e4cbc08fa09b3579b1025bad1b27499ee0db118efd0d3c7faad185cadb276371b34733bdc7cee273096add131330d1da7cccc478b19229